sūt p̄quo solo dicebat q̄
suis vix nil in suis actibz
duplicitatē habuit que tes
tis ueritatē de cordis sim
plicitate laudauit. Et sic
est s̄m̄b̄ libri duodim̄ in
cipit liber tredecim̄

Incipit liber tredecim̄
cap. 1

¶ Se hoc p̄s̄deū p̄m̄
solet q̄ mala sua p̄
quicūq̄ bonis inixerit p̄
quā de eis ipi ueraciter
accusent. Et dū metuit
incepti de hys que faci
ūt p̄auitatibz suis iustos
hec facē testant. Sancti
aut̄ v̄ri paciēt̄ audiūt
etiā que se nūquā fecis
se meminexūt quāuis
ea mala que sibi inxeri
ḡspiciūt ab ipis suis em̄
natoribz nouerūt p̄pet
ta et cū eos p̄dicado cor
rige nō p̄nt paciēdo tol
lerat̄ quatez si fructū
ḡsionibz nō ualent ex
ipis t̄n̄ p̄m̄ū longet̄ t̄b̄
acquirat. Vn̄ et ista etiā
dauid p̄phete uocibz dicit
Supra dorsū meū sab̄
cauerūt peccatores quia
videlic̄ dū h̄eticos uel
quoslibz ep̄bos quos cor
rige nō uilet tollexat
Facta peccatū supra
dorsū portat. Beatus ita
q̄ iob uideb̄ eliphaz ai
cū s̄m̄ m̄ta gl̄a se de
ypoc̄si ḡuereb̄ qui ex

ḡsolacōis ubi ad amaltū
d̄m̄e m̄p̄atol̄ exuperat
et salat̄ ḡsolator app̄re
bat p̄ paciēt̄m̄ sua typū s̄
uat etiā que nouit talia
audiēdo tollerare et cū eis
s̄mo admittit̄ ratiocinadi
destruere dicit
¶ uidiū fecerūt talia. Et
ti quippe fecerūt aliena
mala quasi sua audiūt et
ab hys ceme t̄ p̄m̄gitur
a quibz em̄a in p̄ctā p̄pet̄
tur. Hac aut̄ r̄spon̄sio
btus iob illud etiā tēp̄
significat̄ quo opp̄sa ab ad
uſarijs t̄p̄ali eorū potētia
quasi derecta credit̄ t̄n̄
sequit̄. Consolatorez om̄e
rosi oēs uos estis. Suis
em̄ h̄eticū seu p̄uū quibz
bet cū laborat̄ bonos in
adūitate ḡspiciūt. in eo
q̄ illos ḡsolari appetit̄ ma
la eis p̄suade conat̄. Vn̄
nō in merito bonorū me
tibz onerosa fit eorū ḡs
laco quia m̄ uerba dulce
dimis̄ v̄n̄q̄ p̄m̄ac̄ cupiūt
excol̄ et dū dicit̄ leuibz
doloēs quasi leuif̄at̄ p̄t̄
ōp̄q̄ om̄q̄ t̄ pone festinat̄
Sed electi v̄ri etiā cū
t̄p̄ali gl̄a p̄uat̄. n̄m̄ v̄n̄q̄
re iudicij nō amittūt. Ita
sunt et foris adūsa p̄peti
et t̄n̄ interij infracti r̄ta
sine puoc̄ defende. Vn̄ sub